
Funghi

Marinara

Menu

Pizza's
Margherita

Prosciutto

Tomatensaus, pecorino,
mozzarella, basilicum, olijfolie

Tomatensaus, mozzarella, ham,
rucola, olijfolie

Dranken

Prosciutto e Funghi

Tomatensaus, knoflook, oregano,
olijfolie

Tomatensaus, mozzarella, ham,
champignons

Vegetarisch

Vegan 

Italiaanse espresso gezet in de
mokka pot

Espresso (30 ml)

Espresso Doppio (60 ml)
Dubbele espresso gezet in de
mokka pot

Cappuccino 
Italiaanse espresso koffie met
romige, opgeschuimde melk

Salame
Tomatensaus, mozzarella,
Spianata Romana Salame

Nutella, pistache crumble,
aardbeien

€5,50

€6,50

€6

€6,75

18 cm

€10

€11,50

€9

30 cm

€11

€5,50 €9

€6,50 €11

€6 €11,50

€1,50

€2

€3

Tomatensaus, pecorino,
mozzarella, champignons, olijfolie


